
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234628

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 06:53:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2020

N° do Processo: 148

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2020 11:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2020 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REALIZAÇÃO DE BIOPSIA DE PRÓSTATA GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA
Resumo:
REALIZAÇÃO DE BIOPSIA DE PRÓSTATA GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA SESSÃO DE
ABERTURA 12/08/2020 - AS 11:00 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2020 00:00:00 PP049/2020 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234628/prealizacao-de-biopsia-de-prostata-guiada-por-ultrassonografiap/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f80aada555b7b77bda93584164f2092.pdf

